Quinta forma est quę desinit in .xi. syllabaz: ut ango anxi
 frigo frixi. lingo linxi: ungo unxi: migo mixi: meio mei
 & mixi. Sz meio meis mei diciť & minxi: rego rexi: fugo
 fuxi: uergo uerxi: pergo per rexi: illicio illexi: negligo
 neglexi. Sz Aemilius Macer omniũ uestę neglegerit au
 ętoritatę. quod analogię propius: quia & legerit dicim?
 Nesto nexui uel nexi. Virgilius: palmas amborum in
 nexuit armis. Liuius in odyſſea. Nexabant multa in r a
 se moneras nexisti retia lecta. Lucilius satyrarũ curarũ
 retia nexit.

Sexta forma ę quę desinit in .ui. syllabã: ut cupio cupiui:
 sapio sapiui & sapui: peto petiui: quęro q̄siui: tero triui
 & futuri tps participium triturus.

Septima forma est quę desinit in .i. quidẽ litteram: ita tñ
 ut instantis prima correpta perfecto tempore produca
 tur: ut cerno creui: capio cepi: emo emi: fundo fundi:
 frango fregi: iaceo iacui & ieci: sperno spreui: sero seui:
 sino siui: lino liui: relino reliui: ut Terentius reliui do
 lia omnia. in patiẽdo litus facit: ut Virgilius lita cor
 pora guttis.

Octaua forma est quę desinit in .i. quidẽ litteram: ita tamẽ
 ut a secunda persona instantis temporis uenire uideat:
 ut mando mandis: mando: uerto uertis uerti: suspendo
 suspendis suspendi: capeſſo capeſſis capeſſi: uiſo uiſis
 uiſi.

Nona forma est quę desinit in .di. syllabam ita tñ ut itera
 tio medię syllabę fiat: ut addo addidi: abdo abdidi. con
 do condidi: indo indidi: scindo scidi. Hoc autem uerbũ
 & si quod ex eo componi potest nulli formę parer nisi
 forte octauã formam circũferimus id uerbum conscin
 do conscidi detracta usu quodã. n. cõsonante: quare aut
 præteritũ tẽpus aut syllabis crescat aut minuat. aut ps
 sit nõ ẽ inuẽta ratio. Cur aut a correptis pducat: ut tra
 ho traxi: aut pductis corripiať. ut ſto ſteri. do dedi aut

f

utroq; pducatur: ut flo flauis: aut utroq; corripiat: ut iaceo iacui. similiter nõ est inueta ratio. S3 lectio auctoru obseruantia sua nos certiores de pfectis instituit.

Coniugatiõis tertie pducte quam quidã quartaz nominat forme sunt quinque.

Prima e que desinit in ui: ut audio audiui & audiui: ambius ambiui & ambui: garrus garrui & garrui: gestio gestiui & gestiui: hinnus hinnui hinnui: grunnio grunnui grunnui: hirrus hirriui hirriui: presagio presagiui & presagii.

Participium futuri tps presagiturus.

Secunda forma est que desinit in .i. litterã puram: ut uolo uolui: malo malui: opio operui: operii.

Tertia forma est que desinit in .ui. qdem syllabã ad similitudinẽ primẽ forme: ita tñ ut illa tantummodo uerba cõtineat que in prima persona tempore presenti. e. ante. o habent litteram: & cũ sint tertie coniugationis secunde formulam seruant in prima dumtaxat: ut queo quis qui ui: neo neuis: eo iui: & si qua eorum prepositionibus copulantur: ut transeo transiui: adeo adiui: subeo subiui: prodeco prodiui: exeo exiui. Horum tantummodo uerborum futurum tempus in .bo. syllabam cadit & ex his etiam plurima tempore perfecto ueterum usurpatione u. penultimam detrahunt: ut transii: adii: & cetera.